
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 185 / 157 del 05/07/2023

OGGETTO: FORNITURA SOFTWARE DI GESTIONE MAGAZZINO, CARICO, SCARICO, 
INVENTARIO, STATISTICHE,
INSTALLAZIONE SU 2 POSTAZIONI, FORMAZIONE PER IL PERSONALE UTILIZZATORE 
IN TELEASSISTENZA E 2 LETTORI DI CODICI A BARRE.
 IMPORTO SPESA: € 2.800,00 + IVA AL 22%;

Ditta: TERAbit Servizi di informatica s.a.s
    Via Nazionale, 168 - 98040 GIAMMORO (ME) – ITALY  e-mail terabit@tin.it  Partita IVA 01692840836

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

CHE attualmente non esiste un software per gestire tutti gli aspetti dell'inventario di 
magazzino, con un'interfaccia chiara e semplice da utilizzare sempre visibile la giacenza dei 
prodotti con carichi, scarichi, sotto-scorta e quantità da ordinare;

CHE ci serve un programma gestito da personale interno con possibilità di utilizzarlo senza 
limitazioni;

CHE permette l'inserimento dei dati in maniera veloce facendo anche uso dei lettori barcode, 
sia in modalità tastiera che su porta seriale;

ATTESO

CHE, al fine di migliorare l'efficienza della gestione e controllo, è necessaria la fornitura di un 
software;

     CHE è stato chiesto il preventivo di rinnovo alla ditta TERAbit Servizi di informatica s.a.s
con offerta email del 30.06.2023 con protocollo Amam n.21374 del 03.07.2023; 

RITENUTO necessario l'acquisto al fine di monitorare carichi, scarichi, sotto-scorta e quantità 
da ordinare;

VISTO il D. Lgs n. 50/2016 art. 36 comma 2 lettera a);

mailto:terabit@tin.it


A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

VISTO il preventivo assunto al prot. 21374 del 03.07.2023;

DETERMINA

L’acquisto di cui in premessa alla Ditta TERAbit Servizi di informatica s.a.s    Via Nazionale, 
168 - 98040 GIAMMORO (ME) – ITALY  .  

Impegnare la somma di € 2.800,00 + iva al 22%;

Alla spesa come sopra occorrente si farà fronte con prelievo dal bilancio AMAM di competenza, 
notificando al servizio ragioneria per le relative annotazioni contabili di bilancio.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
Antonino Cardile ing. Luigi Lamberto dott. Pierfrancesco Donato

firmato digitalmente


		2023-07-05T15:32:13+0200
	Pierfrancesco Donato




